F—x
blrstner
-

Premio Life 415 TK

E:

.l Py

Gesamtlange: 615 cm
Gesamtbreite: 212 cm
Gesamthohe: 261 cm
Eigengewicht: 910 kg
Gesamtgewicht: 1360 kg

Grundpreis

Polstervariante: Manta Cusco

Mobeldekor: Brava

Auflastung 1360 kg mit Fahrgestelldanderung
Radzierblenden

Zusatzheizung elektrisch fiir Gasheizung, in
drei Stufen: 500 W / 1000 W /2000 W

Duschpaket

Duschvorhang mit Schiene
Duscharmatur mit Brauseschlauch
Duschwanne

Premio Life Paket 1
Ersatzradhalterung im Gaskasten
StoRdampfer
Antischlingerkupplung AKS 3004
Serviceklappe (Grundrissabhangig)
Wassertank 44 L, fest installiert

Premio Life Paket 2

Fliegenschutz fiir Eingangstir

Dachfenster 50 x 70 cm anstelle Dachhaube 40 x 40 cm
Umluftanlage 230 V

Elektrischer Warmwasseraufbereiter mit 5 | Wasserinhalt, 300 W

Transport Werk- Handelsplatz

Verkaufspreis

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

16’930.00

650.00
80.00
580.00

590.00

690.00

1'310.00

860.00

21'690.00



