

Premio Life 415 TK



Gesamtlänge: 615 cm Gesamtbreite: 212 cm Gesamthöhe: 261 cm Eigengewicht: 910 kg Gesamtgewicht: 1360 kg

Grundpreis	SFr.	16'930.00
Polstervariante: Manta Cusco		
Möbeldekor: Brava		
Auflastung 1360 kg mit Fahrgestelländerung	SFr.	650.00
Radzierblenden	SFr.	80.00
Zusatzheizung elektrisch für Gasheizung, in	SFr.	580.00
drei Stufen: 500 W / 1000 W /2000 W		
Duschpaket	SFr.	590.00
Duschvorhang mit Schiene		
Duscharmatur mit Brauseschlauch		
Duschwanne		
Premio Life Paket 1	SFr.	690.00
Ersatzradhalterung im Gaskasten		
Stoßdämpfer		
Antischlingerkupplung AKS 3004		
Serviceklappe (Grundrissabhängig)		
Wassertank 44 L, fest installiert		
Premio Life Paket 2	SFr.	1′310.00
Fliegenschutz für Eingangstür		
Dachfenster 50 x 70 cm anstelle Dachhaube 40 x 40 cm		
Umluftanlage 230 V		
Elektrischer Warmwasseraufbereiter mit 5 l Wasserinhalt, 300 W		
Transport Werk- Handelsplatz	SFr.	860.00

Verkaufspreis SFr. 21'690.00